1212023, 14:43 ;
Re: Solicitagao de envio de documentagad Q Jy

Re: Solicitaca i
Solicitagiio de envio de documentagiio

"DC%C( o .

“1 . > " i ] 4 -

“dpi f -‘“?" de Almirante Tamandare 1 de dezembro de 2023 as 13:37
patmrantetamandare@pe.pr.gov.bre

Para: controlei s ;
ara: controleinterno(@almirantetamandare.pr.leg.br

Boa tarde.

Segue documentagdo solicitada, porém nio estou conseguindo enviar os videos que SIESEEES
procedimento.

At.te
Tagueline Franca

Delegacia de Policia de Almirante Tamandaré
R. Cel. Jodo Candido de Oliveira, 333 - Vila Rachel

e-mail: dpalmirantetamandare@pc.pr.gov.br
Tel: (41) 3874-5100

Fm 01/12/2023 as 10:46 horas, controlcintcmo@:almimntetamandare.pr.leg.br escreveu:
Senhores. bom dia

Tncaminho a Vossa Exceléncia a solicitacdo de envio de documentacdo da Comissao Processante,
referente ao Boletim de Ocorréncia n°1038240.2019.

Grata pela colaboragao.

Atenciosamente.

Carolinc Schoffen
Controle Interno ,
Camara Municipal de Almirante Tamandar¢

Telefone (041) 3657-2502

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

DEPARTAI\/ENTO DA PO_I CIAClVIL B.O N 2019/ 1038240
(2 VERSAQ

| MPRESSAO COVPLETA
COMUNI CAGCAO DA OCORRENCI A

DELEGACI A DE POLI CI A DE ALM RANTE TAMANDARE 4 O bol el“”'pm’de'lé ser ’eli presso b

~ ~ Através do Portal: www. del egaci ael etronica. pr. gov. br
ALM RANTE TAVANDARE - RUA CORONEL JCAO CANDI DO DE QLI VEI RA' 333 - VILA RACHEL. Uilizando o protocolo: ccf bzgdZaOedaQOQf 857cepf 779319c6e64
(41) 38745100
TI PO DE BO TC P DATA DO REG STRO. 05/ 09/2019 HORA DO REG STRO 11: 46

ORI GEM DA COMUNI CACAO. DI RETAMENTE AO GRGAO POLI Cl AL
DADOS DA OCORRENCIA

ENDERECO. RUA JOSE CARLOS COLODEL NUMERQ: 242
COWPLEMENTO

MUNI Ci Pl O UF: ALM RANTE TAMANDARE - PR BAI RRO CENTRO

DESCRI CAO SUVARI A DA OCORRENCI A:

I NFORMA O NOTI Cl ANTE QUE NA PRESENTE DATA (05/09/2019), POR VOLTA DAS 11H15, FO ATE A CAMARA
MUNI Cl PAL DE VEREADORES DE ALM RANTE TAMANDARE, ONDE EXERCE A FUNGAO DE VEREADOR, QUE O
NOTI Cl ANTE FO ATE A SALA DO SENHOR ALCEU, QUE E FUNCI ONARI O DE CARREI RA DA CAMARA, PARA BUSCAR
ALGUNS DOCUMENTCS, OS QUAI S PODEM COMPROVAR POSS| VEI' S ESQUEMAS DE CORRUPCAO E ATOS DE | MPROBI DADE
ADM NI STRATI VA COM RELACAO AO USO | NDEVI DO DE VEI CULOS DA CAMARA MUNI Cl PAL; QUE, ANTERI ORMENTE,

JA HAVIA LEVADO AO CONHECI MENTO DO M NI STERIO PUBLICO ESSA SITUAGAQ QUE FO NA SALA DO
FUNCI ONARI O ALCEU PARA RETIRAR NOVOS DOCUMENTOS QUE PUDESSEM EMBASAR A DENUNCIA JUNTO AO
M NI STERIO PUBLICO E AO GAECO, QUE LOGO EM SEGUI DA O VEREADOR FABI O GUERREA CORREA, VULGRO
"FERRUGEM' FO ATRAS DELE E ENTROU NA SALA PARA COBRAR EXPLI CAGOES DO NOTI Cl ANTE; QUE O NOTI Cl ADO
ESTAVA EXTREMAMENTE NERVOSO, MOMENTO EM QUE XI NGOU O NOTI Cl ANTE DI ZENDO " VAGABUNDO, VAI TOVAR NO
CU, VQCE ESTA MAMANDO HA MALS DE TRES ANOS NA CAMARA, VOCE QUER FAZER UM ACERTO COM AS
GRAVAGOES"; QUE O NOTICIADO NAO ACEITOU O FATO DE O NOTICIANTE TER Cl TADO SEU NOVE NA SESSAO
ORDI NARI A DE 03/09/2019; QUE NESTE MOMENTO, O NOTICI ANTE LI GOU PARA UM DOS DI RETORES DA CASA

JUNIOR BINI, QUE coLocoy AL GAGAO NO MODO VI VA-VOZ E FALOU, NA FRENTE DO VEREADOR FERRUGEM " QUE
NAO TEM NENHUM TI PO DE | NTERESSE EM ACORDCS ESCUSCS, QUE SE NECESSARI O FOSSE, PODERI AM EXONERAR
0OS SEUS ASSESSORES, MAS QUE ELE SEGU RIA TRABALHANDO E CUMPRINDO A RISCA O SEU PAPEL DE
FI SCALI ZAR AS AGOES LEG SLATIVAS E EXECUTIVAS'; QUE AS PROVOCAGOES POR PARTE DO NOTI Cl ADO
CONTI NUARAM | NCESSANTEMENTE; QUE O VEREADOR AVAURI LOVATO ADENTROU A SALA NESTE MOVENTO TENTANDO
APAZ| GUAR A SI TUACAO DE MANEI RA EDUCADA;, QUE O VEREADOR FERRUGEM CONTI NUOU PROFERI NDO DI VERSCS
XI NGAMENTOS E TECENDO AMEACAS CONTRA SUA PESSOA ENQUANTO | A SE APROXI MANDO DO NOTI CI ANTE TENTANDO
ACOA-LO, | GNORANDO A TENTATI VA DO VEREADOR AMAURI LOVATO DE ACALMAR OS ANIMOS; QUE O NOTI Cl ANTE
AO SE REPORTAR AO NOTI Cl ADO DI SSE "EU ESTOU TENTANDO CUMPRI R A LEI APROVADA PCR TODOS DESTA CASA,

SEU VI RA-COXO'; MOMENTO EM QUE O VEREADOR FERRUGEM PARTI U PARA CI VA DELE E DESFERI U UM SOCO EM
SEU ROSTO, DESFERI NDO TAMBEM DI VERSOS SOCOS NOS BRAGOS DO NOTI CI ANTE, EMPURRCES; S E ALGUNS
CHUTES; QUE O NOTICIANTE NAO REAG U AS AGRESSOES QUE ESTAVA SOFRENDO, QUE O VEREADOR ANAURI

LOVATO TENTOU | NTERVIR AS AGRESSCES Fi SI CAS PRATI CADAS POR PARTE DO VEREADCOR FERRUGEM E ACABQU
SOFRENDO UVA QUEDA E LESI ONANDO SUA PERNA; QUE O NOTI Cl ANTE TAMBEM CAl U NO CHAO, MOMENTO EM QUE O
NOTI CI ADO CONTI NUQU COM AS | NJURI AS E AVEAGAS, AS QUAI'S O NOTI Cl ANTE NAO SE RECORDA, PELO FATO DA
QUEDA QUE SOFREU, QUE O VEREADOR FERRUGEM DI SSE UMAS DUAS VEZES PARA O NOTI CI ANTE "PCDE | R NA
DELEGACI A, PODE CHAMAR A POLICIA, POS EU NAO TENHO MEDO'; QUE APGS SOFRER AS AGRESSCES O
NOTI CI ANTE SE DESLOCOU PARA ESTA DELEGACIA DE POLiCI A PARA PEDI R QUE SEJAM TOVADAS AS MEDI DAS
CABI VEI' S; RELATA, AINDA, QUE NO ANO DE 2016, FABI O GUERRA CORREA (FERRUGEM), QUE NA EPCCA Al NDA
NAO ERA VEREADOR, JA HAVIA O AMEAGCADO DE MORTE; POR TEMER NOVAS | NVESTI DAS CONTRA  SUA
| NCOLUM DADE Fi SICA QU ATE MESMO CONTRA SUA VIDA E DE SEUS FAM LI ARES, TENDO EM VI STA QUE PARA
CUMPRI R SUA ATRI BUI GAO CONSTI TUCI ONAL DE LEG SLAR E FI SCALI ZAR, FI CA SUSCETI VEL A REPRESALI AS PCR
PARTE DAQUELES QUE SAO CONI VENTES COM ATI TUDES | Li CI TAS, PEDE PROVI DENCI AS.

NATUREZA('S) CONSTATADA(S): AMEACA - CRIMES CONTRA A PESSOA
INJURIA - CRI MES CONTRA A PESSCA
LESAO CORPORAL - CRI MES CONTRA A PESSOA

TIPO(S) DE AMBIENTE(S):  ORGAO PUBLI CO MUNI Cl PAL

MEl (' S) EMPREGADQ( S) : HOVEM ADULTO

PROVI DENCI A(S) DA AUTORI DADE POLI Cl AL: BOLETI M DE OCORRENCI A

DATA E HORA DO I Ni Cl O DO FATO 05/09/2019 11:15 DATA E HORA DO FINAL DO FATO. 05/09/2019 11:35

Responséavel pela |npressdo: WANDERLEI PONCI O. (DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE)

Est e docunmento ndo contém enendas ou rasuras. Pagina 1 - 12 | mpresso em 23/ 09/ 2019 as 12:17



DEPARTAI\/ENI;.O DA P.O_i CACVIL B.O N 2019/ 1038240

g (2 VERSAO)
i | MPRESSAO COVPLETA
] COMUNI CAGAO DA OCORRENCI A

DELEGACI A DE POLI CI A DE ALM RANTE TAMANDARE O bol eti m poder4 ser rei mpresso
Através do Portal: ww. del egaci ael etronica. pr. gov. br

(ALN; RQQITE TQg/ANDARE - RUA CORONEL J()&O CANU DO DE QLI VEI RA' 333 - VILA RACHEL. Uilizando o protocol o: ccfb2d2a0eda909f 857cef 77319c6e64
41 7451

DADOS DE IDENTIFICAGAO DO POLICIAL QUE ATENDEU A OCORRENCIA

POLICIAIS
NOVE: RAFAELA GOVATI SKI RG 13414719
FUNCAQO ESTAG ARl O DI SPARCS EFETUADCS: 0

NUMERO DE SERI E DA ARMA:

RESPONSAVEL PELA IMPRESSAO: WANDERLEI PONCIO

DELEGADO: TIAGO BALTAZAR FERREIRA DANTAS

Responséavel pela |npressdo: WANDERLEI PONCI O. (DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE)

Est e docunmento ndo contém enendas ou rasuras. Pagina 2 - 12 | mpresso em 23/ 09/ 2019 as 12:17



DEPARTAVENTO DA P.g;i aAdvL B.O. N 2019/ 1038240
— (2 VERSAO)

i | MPRESSAO COVPLETA
l ﬁ| COMUNI CACAO DA OCORRENCI A
= o,
" g Yl
DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE _Oboletimpoderd ser reimpresso
ALM RANTE TAVANDARE - RUA CORONEL JOAO CANDI DO DE OLI VEIRA, 333 - VILA RACHEL. W11 zando B ar ot ocol o sof badsadedas0st 8aTcer THaiGesess

(41) 38745100

RELACAO DE ENVOLVIDOS

| DENTI FI CACAO DO ENVOLVI DO

SI TUACAO DO ENVOLVI DO Vi TI MA

TI PO DE DOCUMENTO. CARTEI RA DE | DENTI DADE UF: PR
N° DO DOCUMENTO 5485339 ORGAO EXPEDI DOR: DATA DA EXPEDI CAQ
NOVE COVPLETO. VALTEM R HONORI O DOS SANTOS APELI DO

DATA DE NASCI MENTO. 14/11/1973 | DADE ESTI MADA: 45 NATURAL| DADE: -

NACI ONAL| DADE: GENERO.  MASCULI NO CPF:

GRAU DE | NSTRUCAO. 1°. GRAU COMPLETO ESTADO Cl VI L: CASADO

OCUPAGAQ! ATI VI DADE:

NOVE DA MAE: MARI A APARECI DA DOS SANTOS
NOVE DO PAI: SALVI ANO HONORI O DOS SANTOS
PARENTESCO COM O ENVOLVI DO? NAO

ENDERECO' CONTATO

ENDERECO. RUA BOCAI UVA DO SUL NUMERC. 96
COVPLEMENTO:  CASA

MUNI CI Pl O UF: ALM RANTE TAMANDARE - PR CEP:

PROXI M DADES: BAI RRO. JD ROVA
CELULAR: 041996691964

TELEFONE COM DDD: E- MAI L:

ENDERECO COMERCI AL:
TELEFONE COVERCI AL COM DDD:

CARACTERI STI CAS Fi SI CAS
COR DA CUTI'S: BRANCA

COR DO CABELQ TI PO DE CABELO
COR DOS OLHOS: BARBA: Bl GODE: DENTADURA:
ALTURA ESTI MADA (CM: PESO ESTI MADO (KO : CONDI GAO Fi SI CA:

OUTRAS | NFORMACOES DAS CONDI QCES Fi SI CAS:
| NFORMAQOES QUE AJUDEM A | DENTI FI CAR OU LOCALI ZAR A PESSQA:

Responséavel pela |npressdo: WANDERLEI PONCI O. (DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE)

Est e docunmento ndo contém enendas ou rasuras. Pagina 3 - 12 | mpresso em 23/ 09/ 2019 as 12:17



DEPARTANENTO DA POLI CIA GIVIL B.O N 2019/ 1038240
—a (2 VERSAO)
| MPRESSAO COVPLETA
| COMUNI CACAO DA OCORRENCI A

DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE

O bol eti m podera ser reinpresso

Através do Portal: ww. del egaci ael etronica. pr. gov. br

ALM RANTE TAVANDARE - RUA CORONEL ‘](3&0 CANU DO DE QLI VEI RA' 333 - VILA RACHEL. Uilizando o protocol o: ccfb2d2a0eda909f 857cef 77319c6e64

(41) 38745100

RELACAO DE ENVOLVIDOS

| DENTI FI CACAO DO ENVOLVI DO

SI TUACAO DO ENVOLVI DO.  AUTOR

TI PO DE DOCUMENTO. CARTEI RA DE | DENTI DADE UF: PR
N° DO DOCUMENTO 8363517 ORGAO EXPEDI DOR: DATA DA EXPEDI CAQ

NOVE COMPLETO. FABI O GUERRA CORREA APELI DO

DATA DE NASCI MENTC. 06/11/1984 | DADE ESTI MADA: 34 NATURAL| DADE: -

NACI ONALI DADE: BRASI LEI RA GENERO. MASCULI NO CPF:

GRAU DE | NSTRUCAO. NAO | NFORMADO ESTADO Cl VI L: NAO | NFORMADO

OCUPAGAQ! ATI VI DADE:

NOVE DA MAE: SHI RLEI GASPAR GUERRA
NOVE DO PAI: AVELI NO CAM LO CORREA
PARENTESCO COM O ENVOLVI DO? NAO

ENDERECO' CONTATO

ENDERECO RUA BOLI VI A NUMERO 316
COVPLEMENTO:  CASA

MUNI CI Pl O UF: ALM RANTE TAMANDARE - PR CEP: 83501550

PROXI M DADES: BAI RRO.  SAO FRANCI SCO

CELULAR: 041999478766

TELEFONE COM DDD: E- MAI L:
ENDERECO COMERCI AL:

TELEFONE COVERCI AL COM DDD:

CARACTERI STI CAS Fi SI CAS
COR DA CUTI'S: PARDA

COR DO CABELQ TI PO DE CABELO NAO | NFORVMADO
COR DOS OLHOS: NAO | NFORVADO  BARBA: Bl GODE: DENTADURA:
ALTURA ESTI MADA (CM): 180 PESO ESTI MADO (KO : CONDI GAO Fi SI CA:

OUTRAS | NFORMACOES DAS CONDI QCES Fi SI CAS:
| NFORMAQOES QUE AJUDEM A | DENTI FI CAR OU LOCALI ZAR A PESSQA:

Responséavel pela |npressdo: WANDERLEI PONCI O. (DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE)

Est e docunmento ndo contém enendas ou rasuras. Pagina 4 - 12

| mpresso em 23/ 09/ 2019 as 12:17



DEPARTAVENTO DA P.g;i aAdvIL B.O. N 2019/ 1038240
— (2 VERSAO)

i | MPRESSAO COVPLETA
l ﬁ| COMUNI CACAO DA OCORRENCI A
= o,
" g Yl
DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE _Oboletimpoderd ser reimpresso
ALM RANTE TAVANDARE - RUA CORONEL JOAO CANDI DO DE OLI VEIRA, 333 - VILA RACHEL. W11 zando B ar ot ocol o sof badsadedas0st 8aTcer THaiGesess

(41) 38745100

RELACAO DE ENVOLVIDOS

| DENTI FI CACAO DO ENVOLVI DO

S| TUAGAO DO ENVOLVI DO TESTEMUNHA

TI PO DE DOCUMENTO. CARTEI RA DE | DENTI DADE UF: PR
N° DO DOCUMENTO 571950 ORGAO EXPEDI DOR: DATA DA EXPEDI CAQ
NOVE COMPLETO. ALCEU DE BRI TTO APELI DO
DATA DE NASCI MENTO. 15/ 05/ 1954 | DADE ESTI MADA: 65 NATURAL| DADE: ESTADO DO PARANA -
NACI ONALI DADE: BRASI LEI RA GENERO. MASCULI NO CPF: 25491083968
GRAU DE | NSTRUCAO. 3°. GRAU COMPLETO ESTADO Cl VI L: CASADO
OCUPAGAQ! ATI VI DADE:
NOVE DA MAE: M NERVI NA DE FREI TAS DE BRI TTO
NOVE DO PAI: MAURI LI O GUI MARAES DE BRI TTO
PARENTESCO COM O ENVOLVI DO? NAO

ENDEREGQ' CONTATO
ENDERECO. RUA MATEUS LEME NUMERO. 5591
COVPLEMENTO:  CASA
MUNI Ci PIQ UF: CURITIBA - PR CEP:
PROXI M DADES: BAl RRO.  ABRANCHES
CELULAR: 041996871980
TELEFONE COM DDD: 04135246517 E- MAI L:
ENDEREQO COVERCI AL:
TELEFONE COVERCI AL COM DDD:

CARACTERI STI CAS Fi SI CAS
COR DA CUTI'S: BRANCA
COR DO CABELC TI PO DE CABELO.
COR DOS QOLHCS: BARBA: Bl GODE: DENTADURA:
ALTURA ESTI MADA (CM: PESO ESTI MADO (KQ) : CONDI GAO Fi SI CA:

OUTRAS | NFORMACOES DAS CONDI QCES Fi SI CAS:
| NFORMAQOES QUE AJUDEM A | DENTI FI CAR OU LOCALI ZAR A PESSQA:

Responséavel pela |npressdo: WANDERLEI PONCI O. (DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE)

Est e docunmento ndo contém enendas ou rasuras. Pagina 5 - 12

| mpresso em 23/ 09/ 2019 as 12:17



DEPARTANENTO DA POLI CIA GIVIL B.O N 2019/ 1038240
—a (2 VERSAO)
| MPRESSAO COVPLETA
| COMUNI CACAO DA OCORRENCI A

DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE
ALM RANTE TAMANDARE - RUA CORONEL JOAO CANDI DO DE OLI VEI RA, 333 - VILA RACHEL.
(41) 38745100

O bol eti m podera ser reinpresso
Através do Portal: ww. del egaci ael etronica. pr. gov. br
Uilizando o protocol o: ccfb2d2a0eda909f 857cef 77319c6e64

RELACAO DE ENVOLVIDOS

| DENTI FI CACAO DO ENVOLVI DO

S| TUAGAO DO ENVOLVI DO TESTEMUNHA

TI PO DE DOCUMENTCO., CARTEI RA DE | DENTI DADE
N° DO DOCUMENTQ 1771008 ORGAO EXPEDI DOR:
NOVE COMPLETO: JOSE AMAURI LOVATO

DATA DE NASCI MENTO. 05/07/1962 | DADE ESTI MADA: 57
NACI ONALI DADE: BRASI LEI RA GENERO:  MASCULI NO
GRAU DE | NSTRUCAO 3°. GRAU COVPLETO

OCUPAGAQ! ATI VI DADE:

NOVE DA MAE: FLORI PA PERUSSI LOVATO

NOVE DO PAI: VI CENTE ROMANO LOVATO

PARENTESCO COM O ENVOLVI DO? NAO

ENDERECO' CONTATO
ENDERECO. RUA FREI MAURO
COVPLEMENTO:  CASA
MUNI CI Pl O UF: ALM RANTE TAMANDARE - PR
PROXI M DADES:
CELULAR: 041997970979
TELEFONE COM DDD: E- MAI L:
ENDERECO COMERCI AL:
TELEFONE COVERCI AL COM DDD:

CARACTERI STI CAS Fi SI CAS
COR DA CUTI'S: BRANCA

UF: PR
DATA DA EXPEDI CAQ
APELI DO

NATURAL| DADE: -

CPF: 47942894991
ESTADO Cl VI L: SEPARADO

NUMERO 287

CEP:
BAI RRO. CENTRO

COR DO CABELQ TI PO DE CABELO
COR DOS OLHOS: BARBA: Bl GODE: DENTADURA:
ALTURA ESTI MADA (CM: PESO ESTI MADO (KO : CONDI GAO Fi SI CA:

OUTRAS | NFORMACOES DAS CONDI QCES Fi SI CAS:

| NFORMAQOES QUE AJUDEM A | DENTI FI CAR OU LOCALI ZAR A PESSQA:

Responséavel pela |npressdo: WANDERLEI PONCI O. (DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE)

Est e docunmento ndo contém enendas ou rasuras. Pagina 6 - 12

| mpresso em 23/ 09/ 2019 as 12:17



DEPARTANENTO DA POLI CIA GIVIL B.O N 2019/ 1038240
—a (2 VERSAO)
| MPRESSAO COVPLETA
| COMUNI CACAO DA OCORRENCI A

DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE
ALM RANTE TAMANDARE - RUA CORONEL JOAO CANDI DO DE OLI VEI RA, 333 - VILA RACHEL.
(41) 38745100

O bol eti m podera ser reinpresso
Através do Portal: ww. del egaci ael etronica. pr. gov. br
Uilizando o protocol o: ccfb2d2a0eda909f 857cef 77319c6e64

RELACAO DE ENVOLVIDOS

| DENTI FI CACAO DO ENVOLVI DO

S| TUAGAO DO ENVOLVI DO TESTEMUNHA

TI PO DE DOCUMENTCO., CARTEI RA DE | DENTI DADE
N° DO DOCUMENTO. 5780413 ORGAO EXPEDI DOR:
NOVE COMPLETO: CLAUDECI APARECI DO RODRI GUES

DATA DE NASCI MENTO. 04/ 06/ 1971 | DADE ESTI MADA: 48
NACI ONALI DADE: BRASI LEI RA GENERO:  MASCULI NO
GRAU DE | NSTRUCAO 1°. GRAU | NCOVPLETO

OCUPAGAQ! ATI VI DADE:

NOVE DA MAE: MARI A JOSE RODRI GUES

NOVE DO PAlI: APARECI DO ANTONI O RODRI GUES
PARENTESCO COM O ENVOLVI DO? NAO

ENDERECO' CONTATO

ENDERECO. RUA ANTONI O Tl BURSI O DE CARVALHO
COVPLEMENTO

MUNI CI Pl O UF: ALM RANTE TAMANDARE - PR
PROXI M DADES:

CELULAR: 041999233632

TELEFONE COM DDD: E- MAI L:

ENDERECO COMERCI AL:
TELEFONE COVERCI AL COM DDD:

CARACTERI STI CAS Fi SI CAS
COR DA CUTI'S: PARDA

UF: PR
DATA DA EXPEDI CAQ
APELI DO

NATURAL| DADE: -

CPF: 68645864991
ESTADO Cl VI L: CASADO

NUMERO 362

CEP:

BAI RRO. JD NOVA MORADA

COR DO CABELQ TI PO DE CABELO
COR DOS OLHOS: BARBA: Bl GODE:
ALTURA ESTI MADA (CM: PESO ESTI MADO (KO : CONDI GAO Fi SI CA:

OUTRAS | NFORMACOES DAS CONDI QCES Fi SI CAS:

| NFORMAQOES QUE AJUDEM A | DENTI FI CAR OU LOCALI ZAR A PESSQA:

Responséavel pela |npressdo: WANDERLEI PONCI O. (DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE)

Est e docunmento ndo contém enendas ou rasuras. Pagina 7 - 12

| mpresso em 23/ 09/ 2019 as 12:17

DENTADURA:



DEPARTAI\/ENTO DA P.O_I CIA ClVIL B.O N 2019/ 1038240
(2 VERSAO

| MPRESSAO COVPLETA
COMUNI CAGAO DA OCORRENCI A

DELEGACI A DE POLI CI A DE ALM RANTE TAMANDARE O bol eti m poder4 ser rei mpresso
Através do Portal: ww. del egaci ael etronica. pr. gov. br

(ALN; R?’S\ITE T’g’(\)/ANDARE - RUA CORONEL ‘](3&0 CANU DO DE QLI VEI RA' 333 - VILA RACHEL. Uilizando o protocol o: ccfb2d2a0eda909f 857cef 77319c6e64
41 7451

REQUISICAO DE EXAMES (R.E.)

DADOS DA REQUISICAO

DESCRI GAO RELATA TER SI DO Vi TI MA DE AGRESSCES Fi SI CAS QUE CONSI STI RAM EM_ SOCO NA REG AO
FACI AL; EMPURRCES; SOCOS NA REG AO_DOS MEMBROS SUPERI ORES; CHUTES NA REG AO DO MEMBROS
| NFERI ORES E POSTERI CR QUEDA NO CHAO E BATI DA DA REG AO DO COCCI X.

DATA E HORA DO FATO 05/09/2019 11:15

REQUISICAO DO EXAME 5
LOCAL EXAME: | M EXAME: LESCES CORPORAI S
NA PESSOA DE: VALTEM R HONORI O DOS SANTCS

IDENTIFICACAO
CARTEI RA DE | DENTI DADE: 5485339
NOVE DA MAE: MARI A APARECI DA DOS SANTOS
NOVE DO PAI: SALVI ANO HONORI O DOS SANTCS

DATA DE NASCI MENTO 14/11/1973 ESTADO CI VI L: CASADO GENERO. M

NACI ONALI DADE: NATURALI DADE:

ENDERECO RESI DENCI AL: RUA BOCAI UVA DO SUL, 96 CEP:

Cl DADE/ UF:  ALM RANTE TAMANDARE / PR BAIRRO. JD ROVA COVPLEMENTO. CASA

TELEFONE PARA CONTATO

DADOS POLICIAIS
AGENTE POLI Cl AL:
FUNCAO PQLI CI AL:
LOCAL EXAME: | M

LOCAL:

DELEGADO: TIAGO BALTAZAR FERREIRA DANTAS

Responséavel pela |npressdo: WANDERLEI PONCI O. (DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE)

Est e docunmento ndo contém enendas ou rasuras. Pagina 8 - 12 | mpresso em 23/ 09/ 2019 as 12:17



DEPARTAVENTO DA P.g;i aAdvIL B.O. N 2019/ 1038240
— (2 VERSAO)

i | MPRESSAO COVPLETA
l ﬁ_| COMUNI CACAO DA OCCRRENCI A
- i,
" g Yl
DELEGACI A DE POLI CI A DE ALM RANTE TAMANDARE _Oboletimpoderd ser reimpresso
ALM RANTE TAMANDARE - RUA CORONEL J()&O CANU DO DE OLI VEI RA, 333 - V| LA RACHEL. Através do Portal: ww. del egaci ael etronica. pr. gov. br

Uilizando o protocol o: ccfb2d2a0eda909f 857cef 77319c6e64
(41) 38745100

TERMO CIRCUNSTANCIADO DE INFRAGAO PENAL N. 2019/1038240

NATUREZAS: AMEACA - CRI MES CONTRA A PESSCA, I NJURIA - CRIMES CONTRA A PESSOA, LESAO CORPORAL -
CRI MES CONTRA A PESSOA

DATA DO FATO 05/09/2019 11:15 DATA DO REG STRO. 05/ 09/ 2019

LOCAL: RUA JOSE CARLCS COLODEL NUMERG: 242

COVPLEMENTO BAI RRO. CENTRO

MUNI Ci PI O UF: ALM RANTE TAMANDARE - PR TI PO AMBI ENTE: ORGAO PUBLI CO MUNI CI PAL
MEl O EMPREGADO. HOMVEM ADULTO HA REPRESENTACAC NAO

Qcorréncia distribuida para o Tribunal de Justica
AUTOS: 00073049320198160024
JUI ZADO  JUl ZADO ESPECI AL CRI M NAL DE ALM RANTE TAMANDARE

ENDERECO. RUA JOAO BAPTI STA DE SI QUEI RA, 282 - VILA RACHEL - ALM RANTE TAMVANDARE/ PR - CEP:
83.501-610 - FONE: (41) 3375-3195

NOTI CI ADO
NOVE: FABI O GUERRA CORREA DOCTO: 8363517 TI PO DO DOCTO: CARTEI RA DE | DENTI DADE
SI NAI' S PARTI CULARES: GENERC. M DATA DE NASCI MENTO. 06/ 11/ 1984
ESTADO Cl VI L: NAO | NFORMADO FI LI ACAO. SHI RLEI GASPAR GUERRA / AVELI NO CAM LO CORREA
NATURAL | DADE:
TEM FI LHOS: NAO QUANTOS: 0 ONDE E COM QUEM VI VEM?
ENDERECO RESI DENCI AL: RUA BOLI VI A NUVERO. 316 COVPLEMENTO.  CASA
FONE: CEP: 83501550 BAl RRO. SAO FRANCI SCO
MUNI Ci Pl O ALM RANTE TANMANDARE
ENDERECO COVERCI AL: RUA BOLI VI A FONE COMERCI AL:
JA FO | NDI Cl ADO OU PROCESSADO. NAO HOUVE CONDENACAO. NAO
COVARCA:
RENDA MENSAL: OUTRA(S) RENDA(S):
BENS | MOVEIS: SIM BENS MOVEI S: SIM
SI TUACAO CRI M NAL ATUAL:
PROFI SSAQ

GRAU DE | NSTRUCAO. NAO | NFORMADO

VERSAO DOQ(A) NOTI Cl ADO
AUDI ENCI A PRELI M NAR 21 11 14H20

Responséavel pela |npressdo: WANDERLEI PONCI O. (DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE)

Est e docunmento ndo contém enendas ou rasuras. Pagina 9 - 12 | mpresso em 23/ 09/ 2019 as 12:17



DEPARTAMENTO DA POLICIA CIVIL B.O N 2019/ 1038240

fer, (2 VERSAO)
i | MPRESSAO COVPLETA
COMUNI CAGAO DA OCORRENCI A

N &
éhr" ¥ 'r'":""

DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE O bol etim podera ser rei npresso

~ ~ Através do Portal: ww. del egaci ael etronica. pr. gov. br
(ALN; R?’S\ITE T’gg/AND‘ \RE - RUA CORONEL JOAO CANDI DO DE QLI VEIRA, 333 - VILA RACHEL. Uilizando o protocolo: ccfb2d2a0eda909f 857cef 77319c6e64
41 7451

NOTI CI ANTE
NOVE: VALTEM R HONORI O DOS SANTGCS DOCTQO 5485339 TI PO DO DOCTO CARTEI RA DE | DENTI DADE
SI NAI' S PARTI CULARES: GENERO M DATA DE NASCI MENTO: 14/ 11/ 1973
ESTADO Cl VI L: CASADO FI LI ACAO MARI A APARECI DA DOS SANTOS / SALVI ANO HONORI O
DOS SANTGOS
NATURAL| DADE:
TEM FI LHOS: SIM QUANTCS: 2 ONDE E COM QUEM VI VEM? 1 MORA COM
ELE E 1 NAO
EBEEREQO RES| DENCI AL: RUA BOCAI WA DO NUMERO. 96 COWPLEMENTO: CASA
FONE: CEP: BAI RRO. JD ROVA

MUNI CI Pl O ALM RANTE TAMANDARE

ENDERECO COVERCI AL: RUA BOCAI UVA DO FONE COVERCI AL:
SUL

PROFI SSAQ
GRAU DE | NSTRUGCAO 1°. GRAU COVPLETO
TEM PARENTESCO COM O NOTI Cl ADO ? NAO

VERSAO DO(A) NOTI Cl ANTE;
QUE RATIFICA, PO I NTEIRO TECR, A I NI ClAL.

ELABORADO EM 05/09/2019 HORA: 11:46 POR WANDERLEI PONCI O
DELEGADO DE PLANTAQ Tl AGO BALTAZAR FERREI RA DANTAS

ClI ENTE DO NOTI Cl ANTE:

Cl ENTE DO NOTI Cl ADC.

Cl ENTE DO DEFENSCOR:

OBS: COMPARECER ACOVPANHADO DE ADVOGADOS, EM SUA FALTA SERAO NOVEADOS DEFENSORES PUBLI COS.
ACOVPANHA:

Laudo ou Atestado
Conprovante de | ntinacao
___Docunent os:
Qutros

~ A~~~
— N N —

Responséavel pela |npressdo: WANDERLEI PONCI O. (DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE)
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DEPARTANENTO DA Pg;i aAdVIL B.O. N 2019/ 1038240
e (2 VERSAO)

i | MPRESSAO COVPLETA
-1 COMUNI CACAO DA OCORRENCI A
Al
.."-.Ei;?'_,-’"t
- e
d‘"r, P -rl-':""
DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE O bol etim podera ser rei npresso

Através do Portal: ww. del egaci ael etronica. pr. gov. br

ALM RANTE TAVANDARE - RUA CORONEL ‘](3&0 CAND' DO DE QLI VEI RA' 333 - VILA RACHEL. Uilizando o protocol o: ccfb2d2a0eda909f 857cef 77319c6e64

(41) 38745100

TERMO DE COMPROMISSO DE COMPARECIMENTO

Aos 23 dias do neés de Setenbro do ano de 2019, nesta ci dade
de ALM RANTE TAMANDARE, Estado do Parana,na Del egacia de
Poli-cia, onde presente se achava TIAGD BALTAZAR FERREI RA
DANTAS Del egado de Policia, WANDERLEI PONCIO, ao final
assi nado, conpareceu FABI O GUERRA CORREA AUTOR, o0 qual se
conpronmete a conparecer no Juizado Especial Crimnal de
Almrante Tamandaré, em data de 21 de Novenbro de 2019, as
14:20 horas, para Audiéncia Prelimnar, na rua Rua Joao

Baptista de Siqueira, 282 - Vila Rachel - Amrante
Tamandar é/ PR - CEP: 83.501-610 - Fone: (41) 3375-3195, desta
ci dade, referente aos fatos noti ci ados nos AUTCS

00073049320198160024. Nada mai s havendo, mandou a Autori dade
Policial, encerrar o presente lido e achado conforne, vai
devi danente assinado na forma da lei. Eu, WANDERLEI PONCIO
que digitei e subscrevi.

DELEGADG: Tl AGO BALTAZAR FERREI RA DANTAS

COVPROM SSADO. FABI O GUERRA CORREA

POLI CI AL: WANDERLEI PONCI O

OBS: COMPARECER ACOVPANHADO DE ADVOGADOS, EM SUA FALTA SERAO NOVEADOS DEFENSORES PUBLI COS.

Responséavel pela |npressdo: WANDERLEI PONCI O. (DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE)

Est e docunmento ndo contém enendas ou rasuras. Pagina 11 - 12 | mpresso em 23/ 09/ 2019 as 12:17



DEPARTANENTO DA Pg;i aAdVIL B.O. N 2019/ 1038240
e (2 VERSAO)

|'r | I\/PRE§SAO COVPLETA
1 COMUNI CACAO DA OCORRENCI A
Al
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DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE

O bol eti m podera ser reinpresso

Através do Portal: ww. del egaci ael etronica. pr. gov. br

ALM RANTE TAVANDARE - RUA CORONEL ‘](3&0 CAND' DO DE QLI VEI RA' 333 - VILA RACHEL. Uilizando o protocol o: ccfb2d2a0eda909f 857cef 77319c6e64

(41) 38745100

TERMO DE COMPROMISSO DE COMPARECIMENTO

Aos 23 dias do nés de Setenbro do ano de 2019,

de ALM RANTE TAMANDARE, Estado do Parana, na

nesta ci dade
Del egaci a de

Poli-cia, onde presente se achava TIAGD BALTAZAR FERREI RA
DANTAS Delegado de Policia, WANDERLEI PONCIO, ao fina
assi nado, conpareceu VALTEM R HONORI O DOS SANTCS, VITIMA, o
qual se conpronete a conparecer no Juizado Especial Crimnmna
de Almrante Tamandaré, em data de 21 de Novenbro de 2019, as

14: 20 horas, para Audiéncia Prelimnar, na
Baptista de Siqueira, 282 - Vila Rachel

rua Rua Joao

- Almrante

Tamandar é/ PR - CEP: 83.501-610 - Fone: (41) 3375-3195, desta

ci dade, referente aos f at os noti ci ados

nos AUTCS

00073049320198160024. Nada nmi s havendo, mandou a Autori dade
Policial, encerrar o presente lido e achado conforne, vai
devi danente assinado na forma da lei. Eu, WANDERLEI PONCH O

que digitei e subscrevi.

DELEGADG: Tl AGO BALTAZAR FERREI RA DANTAS

COVPROM SSADO. VALTEM R HONORI O DOS SANTCS

POLI CI AL: WANDERLEI PONCI O

OBS: COMPARECER ACOVPANHADO DE ADVOGADOS, EM SUA FALTA SERAO NOVEADOS DEFENSORES PUBLI COS.

Responséavel pela |npressdo: WANDERLEI PONCI O. (DELEGACI A DE POLi Cl A DE ALM RANTE TAMANDARE)

Est e docunmento ndo contém enendas ou rasuras. Pagina 12 -
12

| npresso em 23/ 09/ 2019 as 12:17



Municipio de Almirante Tamandaré C.N.P.J.: 76.105.659/0001-74

FAT: 238 Data: 08/09/2019  Hordrio: 16:45:47  Nasc.. 14/11/1973 Idade; 45Anos,9 Sexo: M
Usuario: 38316 - VALTEMIR HONORIO DOS SANTOS
Nome da Mae: MARIA APARECIDA DOS SANTOS Ocupagéo:
Enderego: R Bocailiva do Sul, 329 CNS: 700.3039.3129.8738
Bairro/Distr.: Jardim Roma Telefone: (41)9978-71247
Municipio: 410040 - ALMIRANTE TAMANDARE - PR CEP: 83.504-050
Profissional Triagem: Acidente de Trabalho:  [S][N]
Pressdo (mmHg): X Temperatura (°C): , __Peso (Kg): : Altura (cm): i
Pulsagdoe Arterial: 0 /min Freq Respiratéria: 0/min  Cintura: Ocm Quadril: 0cm
Per. Cefélico: Ocm Glicemia Capilar: 0 mg/dL Saturagdo: 0Sp02

Justificativa do Atendimento:

Ficha de Atendimento

Queixaﬂfnci;ﬁf:ﬁw—&g s _ﬂ/o.,:pkw

Anamnese/Histérico da Doenga Atual;
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Exame Fisico:

Exames Realizados;
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Procedimentos Realizados: N
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Prescrigdo de Medicamentos:

Exames Solicitados:
DX
=7
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Municipio de Almirante Tamandaré

FAT: 238 Data: 09/09/2019  Hordrio: 16:45:47
Usuario: 38316 - VALTEMIR HONORIO DOS SANTOS
Nome da M3e: MARIA APARECIDA DOS SANTOS

Enderego: R Bocaitiva do Sul, 329

Bairro/Distr.: Jardim Roma

Municipio: 410040 - ALMIRANTE TAMANDARE - PR

C.N.P.J.: 76.105.659/0001-74

Nasc.: 14/1111973  Idade: 45Anos,9 Sexo: M
Ocupagdo:
CNS: 700.3039.3129.8738

Telefone: (41)9978-71247
CEP: 83.504-050

ZID Principal:

CID Secundaéria:

jaida do Atendimento:

Retorno (Dias):

Zncaminhamentos:

Profissional da Triagem




Emmﬂm:c_ﬁ, DE ALMIRANTE TAMANDARE
CRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

C

Almirante Tamandaré
Prafeitura da Cidade

RECEITUARIO

Ao / oNpJ: 18.231,855/0002-10 1E: a063343418 11 ISENTOD |

CEP: 83.501-000
TELEFONE: (81 )9625-9913

+ 000035594

; # 2 . i
! L L A (9/09/2019 17:36:25
Bt TV — Documentn Auxiliar da Nota Fiscal de Consumider
T Eletronica
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. ima s yalor total R¥ 119,32
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Troco RY 0,00
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ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANGA PUBLICA
E ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
POLICIA CIENTIFICA

Dados da Origem:

BO

1038240/2019 - DELEGACIA - ALMIRANTE TAMANDARE

REQUISITANTE: DELEGADO

Dados da Ocorréncia:

Identificagdo do Laudo:

DGPC - IML - CURITIBA - CLINICA
MEDICO LEGAL

LAUDO PERICIAL ks
85659/20 19 Senha de acess.o: N4.2RE;KU

www.policiacientifica.pr.gov.br

CASO N°: 379173

NATUREZA DO EXAME: EXAME DE LESOES CORPORAIS

LOCAL DO EXAME: RUA PAULO TURKIEWICZ, 150 - TARUMA - CURITIBA
ENVOLVIDO(S): PERICIANDO(S): VALTEMIR HONORIO DOS SANTOS.
Destinatario:

DELEGACIA - ALMIRANTE TAMANDARE

MEDICO LEGISTA PAULINO PASTRE

Data da Solicitagéo: 05/09/2019
Data do Atendimento: 05/09/2019
Data do Laudo Gerado: 05/09/2019

RUA PAULO TURKIEWICZ, 150 - TARUMA - CEP 82821030 - CURITIBA - PR
Telefone: +55(41) 33617200 - www.policiacientifica.pr.gov.br

Este documento é propriedade da Policia Cientifica do Parana e seu contetdo
nédo pode ser copiado ou revelado a terceiros sem autorizacéo expressa.
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ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANGA PUBLICA
E ADMINISTRAGAO PENITENCIARIA
POLICIA CIENTIFICA

LAUDO DE LESOES CORPORAIS, N° 85.659/2019

Ao(s) cinco dias do més de Setembro do ano de dois mil e dezenove, as quatorze
horas e quarenta e oito minutos, na Secao de Clinica Médico-Legal do Instituto Médico
Legal de Curitiba-PR, atendendo a requisi¢cdo da(o) DELEGACIA da cidade de
ALMIRANTE TAMANDARE (BO: 1038240/2019), o(a) doutor(a) PAULINO PASTRE,
cumprindo a missao de médico(a) legista designado(a) por ato do Sr. Diretor Aldo
Pesarini, realizou exame de LESOES CORPORAIS na pessoa de VALTEMIR
HONORIO DOS SANTOS, nacionalidade brasileira, natural de IVAIPORA/PR,
identificada por RG: 5.485.339-4 IIPR, filho(a) de MARIA APARECIDA DOS SANTOS e
SALVIANO HONORIO DOS SANTOS, com 45 anos de idade, cor BRANCA, estado
civil CASADO(A). Terminado o exame, elaborou o presente laudo e respondeu, ao
final, aos quesitos propostos por lei.

HISTORICO

Relatou-me que; por volta das 11h25, desta data; foi agredido por colega de
parlamento.

EXAME OBJETIVO

Ao exame, ora realizado, constatou-se: 1) equimoses e escoriagcdo violaceas,
irregulares, medindo a maior delas 8,0 cm na sua maior extensao situadas nas regioes
gluteas e na regido bucinadora esquerda.

RESPOSTAS AOS QUESITOS

Ao primeiro: houve ofensa a integridade corporal ou a saude do (a) periciando(a)?
Resposta: sim.

Ao segundo: qual instrumento ou meio que a produziu?
Resposta:

Acao Contundente.

Ao terceiro: a ofensa foi produzida com o emprego de veneno, fogo, explosivo, asfixia,
tortura ou outro meio insidioso ou cruel?

Resposta: N&o.

Ao quarto: resultara incapacidade para as ocupacfes habituais por mais de trinta dias,
ou perigo de vida, ou debilidade permanente de membro, sentido ou func¢éo, ou
aceleragéo de parto?

Nao.

Pagina 1 de 2
REP N.° 85.659/2019
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ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANGA PUBLICA
E ADMINISTRAGAO PENITENCIARIA
POLICIA CIENTIFICA

Ao quinto: resultou incapacidade permanente para o trabalho, ou enfermidade
incuravel, ou perda ou inutilizagdo de membro, sentido ou funcéo, ou deformidade
permanente, ou aborto?

N&o.
ENCERRAMENTO

S&0 essas as declaragcbes que em sua consciéncia tem o perito a fazer. Nada mais
havendo a declarar, deu-se por findo o exame solicitado, que de tudo se lavrou o
presente laudo, que vai Assinado digitalmente mediante Certificacdo Digital pelo perito.

Dr. PAULINO PASTRE
MEDICO LEGISTA
CRM/PR, n° 8900

Laudo N° 85.659/2019, gerado em 05/09/2019 - 18:00

Pagina 2 de 2
REP N.° 85.659/2019
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SECRETARIA DE ESTADQ DA SEGURANQA PUBLICA
E ADMINISTRACAO PENI'I"ENCIARIA
DEPARTAMENTO DA POLICIA CIVIL
DIVISAO DE POLICIA METROPOLITANA
DELEGACIA DE POLICIA DE ALMIRANTE TAMANDARE

TERMO DE DECLARACAO

As dez horas e quarenta e nove minutos do dia vinte e quatro do més de setembro do ano
de dois mil e dezenove, nesta cidade de Almirante Tamandare, Estado do Parand, em cartdrio,
na sede da(o) Delegacia de Policia de Almirante Tamandaré, localizada(o) na(o) Rua Coronel
Jodo Candido de Oliveira, n® 333, Vila Rachel, onde presente se achava o(a) Sr.(a) Dr.(a)
Delegado(a) de Policia Tiago Baltazar Ferreira Dantas, comigo Bruno Cesar Liel, Escrivao(a)
ad hoc, que ao final assinado, compareceu o(a) declarante a seguir qualificado(a):

Nome: Fabio Guerra Correa

Carteira de Identidade: N° 8.363.517-7-PR |CPF: 047.686.619-71

Nacionalidade: brasileira Naturalidade: Piraquara - PR
Data de Nascimento: 06/11/1984 Idade: 34 Sexo: M
FILIACAO

Mae: Shirlei Gaspar Guerra Pai: Avelino Camilo Correa
ENDERECO

Logradouro: Rua Bolivia Niimero: 316

Bairro: Sio Francisco Complemento: Casa

Municipio: Almirante Tamandare - PR

CEP: 83501550

Telefone(s):
Celular: (041)99947-8766

Profissio: VEREADOR

Elaborado por: Thalles Pedro Kuroski

ARG

000017780220190005000000000400050001

Rua Coronel Jodo Cindido de Oliveira, n® 333, Vila Rachel, Almirante Tamandare - PR - CEP 83.501-010
Fone: (41) 3874-5100  Fax: (41) 3874-5100E-mail: dpalmirantetamandare @pc.pr.gov.br

Pagina: 1

" Documento abtido &{éitﬁr;chlc em 24/0972019 10:49:38
| Validagdo deste em hup://www.policiacivil.pr.gov.br/webservices/atividadesCartorarias - Procedimento n® 17780222019, |



SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
E ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
DEPARTAMENTO DA POLICIA CIVIL
DIVISAO DE POLICIA METROPOLITANA
DELEGACIA DE POLICIA DE ALMIRANTE TAMANDARE

Estado Civil: casado

Relagdo com a(s) vitima(s):

Valtemir Honorio Dos Santos - conhecido

Grau de escolaridade:nio informado

Dentes: bom estado

Cabelos: nao informado Cor dos cabelos: castanhos escuros

Sobrancelhas: ndo informado Olhos: nido informado

Cutis: parda

Altura: 180 cm Tem filhos: nido

Quantos: 0 Ja foi indiciado: ndo

A qual disse saber ler e escrever, passando a prestar a seguinte declarag@o: Que no dia
05/09/2019 por voltas 11h o vereador Fébio Guerra vulgo "ferrugem” realmente estava na
camara dos vereadores; Que realmente teve uma discussio entre o Sr Fdbio e o Sr Valtemir
nos corredores da cimara ; Que desconhece qualquer tipo de agressdo em face do Sr
Valtemir; Que o Sr Valtemir vem perseguindo nas redes s6cias o Sr Fébio antes mesmo de
comegar o mandado de vereador ; Que o Sr Fabio ja abriu um processo antes de ser vereador
contra o Sr Valtemir sobre calunias e difamago; Que apés eleito como vereador ele fez a
retirada do processo para nio ter intriga entre ambas as partes, dentro da cimara dos
vereadores; Que o vereador Valtemir continua o perseguindo na cimara dos vereadores e
também nas redes sGcias; Que o Sr Valtemir inventou as agressoes para prejudicar o Sr Fabio.
Este é o relato. Nada mais disse e nem lhe foi perguntado. Lido e achado conforme, vai
devidamente assinado. Eu, , Bruno Cesar Liel, Escriviio(ad) ad hoc que o

digitei e subscrevi.

Elaborado por: Thalles Pedro Kuroski

AR R
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SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
E ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
DEPARTAMENTO DA POLICIA CIVIL
DIVISAO DE POLICIA METROPOLITANA
DELEGACIA DE POLICIA DE ALMIRANTE TAMANDARE

Delegado(a) de Policia:

Tiago Baltazar Ferreira-Dantas

Declarante: e
.~ Fabie-@iicita Correa

Escrivao(d) ad hoc
Bruno Cesar Liel

Elaborado por: Thalles Pedro Kuroski

AR

000017780220190005000000000400050001

Rua Coronel Jodo Cindido de Oliveira, n® 333, Vila Rachel, Almirante Tamandare - PR - CEP 83.501-010

Fone: (41) 3874-5100  Fax: (41) 3874-5100E-mail: dpalmirantetamandare @pc.pr.gov.br
Pédgina: 3

| Validagdo deste em htrp:ﬂwww.policiacivil.pr._g&brf)a'ebscrviucsf_:gi_v_i_dad_pescmumﬁa;; I:rgccdimcnl_p__l_\f_ 17780272019 |




DEPARTAMENTO DA POLICIA CIVIL
B.O. N: 2019/1038240 g
: (3 VERSAO) BOLETIM DE GEORRENCIA UNIFICADD
IM:PRE%SAO COMPLETA '
COMUNICAGAO DA OCORRENCIA &
DELEGACIA DE POLICIA DE ALMIRANTE TAMANDARE 9 bodwt lw podia sk sin, raiRgORER)
ALMIRANTE TAMANDARE - RUA CORONEL JOAO CANDIDO DE OLIVEIRA, 333 - VILA RACHEL. L

(41) 38745100

TERMO DE COMPROMISSO DE COMPARECIMENTO

Aos 23 dias do més de Setembro do ano de 2019, nesta cidade
de ALMIRANTE TAMANDARE, Estado do Parand,na Delegacia de
Poli-cia, onde presente se achava TIAGO BALTAZAR FERREIRA
DANTAS Delegado de Policia,WANDERLEI PONCIO, ao final
assinado, compareceu FABIO GUERRA CORREA,AUTOR, o qual se
compromete a comparecer no Juizado Especial Criminal de
Almirante Tamandaré, em data de 21 de Novembro de 2019, as
14:20 horas, para Audiéncia Preliminar, na rua Rua Jodo

Baptista de Siqueira, 282 - Vila Rachel - Almirante
Tamandaré/PR - CEP: 83.501-610 - Fone: (41) 3375-3195, desta
cidade, referente aos fatos noticiados nos AUTOS

00073049320198160024. Nada mais havendo, mandou a Autoridade
Policial, encerrar o presente lido e achado conforme, vai
devidamente assinado na forma da lei. Eu, WANDERLEI PONCIO
que digiteli e subscrevi.

DELEGADO: TIAGO BALTAZAR FERREIRA DANTAS

Q)

COMPROMISSADO:FABIO GUERRA CORREA -f:f?zf%::ﬁ;7

—

POLICIAL:WANDERLEI PONCIO

OBS: COMPARECER ACOMPANHADO DE ADVOGADOS, EM SUA FALTA SERAO NOMEADOS DEFENSORES PUBLICOS.

Responsdvel pela Impressdo: THALLES PEDRO KURCSKI. (DELEGACIA DE POLICIA DE ALMIRANTE TAMANDARE)

Este documento ndoc contém emendas ou rasuras. Pagina 11 - 12 Impresso em 24/09/2019 as 10:57
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SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
AN g E ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
: DEPARTAMENTO DA POLICIA CIVIL
DIVISAO DE POLICIA METROPOLITANA
DELEGACIA DE POLICIA DE ALMIRANTE TAMANDARE

TERMO DE DEPOIMENTO

As dez horas e trinta e oito minutos do dia vinte e trés do més de setembro do ano de dois
mil e dezenove, nesta cidade de Almirante Tamandare, Estado do Parand, no(a) Delegacia de
Policia de Almirante Tamandaré, localizado(a) no(a) Rua Coronel Joao Céandido de Oliveira,
n® 333, Vila Rachel onde se encontrava o(a) Delegado(a) de Policia Sr.(a) Dr.(a) Tiago
Baltazar Ferreira Dantas, comigo Rafaela Govatiski, Escriv@o(a) ad hoc, que no final

subscreve, compareceu a testemunha a seguir qualificada:

Nome: Alceu de Britto

Carteira de Identidade: N° 571.950-0-PR  |CPF: 254.910.839-68

Nacionalidade: brasileira Naturalidade: Estado do Parana - PR
Data de Nascimento: 15/05/1954 Idade: 65 Sexo: M
FILIACAO

Maie: Minervina de Freitas de Britto Pai: Maurilio Guimaries de Britto
ENDERECO

Logradouro: Rua Mateus Leme Numero: 5591

Bairro: Abranches Complemento: Casa

Municipio: Curitiba - PR

Telefone(s):
Residencial: (041)3524-6517 Celular:(041)99687-1980

Profissio: FUNCIONARIO PUBLICO MUNICIPAL

Estado Civil: casado

Elaborado por: Wanderlei Poncio
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SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
E ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
DEPARTAMENTO DA POLICIA CIVIL
DIVISAO DE POLiCIA METROPOLITANA
DELEGACIA DE POLICIA DE ALMIRANTE TAMANDARE

A qual inquirida respondeu: Disse saber ler e escrever, as perguntas de costume disse:
SIM, razio pelo qual deixa de prestar 0 compromisso descrito no artigo 203 do Cdédigo de
Processo Penal Brasileiro, passando a relatar o seguinte: Que no dia 05/09/2019 por volta das
11h na Camara municipal de Almirante Tamandaré, o sr Alceu estava em sua sala fazendo a
ata da sessio anterior; Que realmente o sr Valtemir Honorio foi até sua sala para pegar
"alguns documentos"; Que o Sr Alceu ndo percebeu os xingamentos por ambas as partes; Que
apenas viu o noticiante no chdo € o sr Amauri Lovato e levantou da cadeira para os ajudar
sem saber o que tinha acontecido; Que ndo prestou atengao nas discussoes entre as partes;
Que apenas viu o Sr Claudinho "zoinho" retirando o sr Fabio Guerra Correia de sua sala e
levando para a sala do Fdbio Guerra para cessar as discussdes. Este é o relato. Nada mais
disse e nem lhe foi perguntado. Lido e achado conforme, segue devidamente assinado. Eu,
. Rafaela Govatiski, Escrivao(a) ad hoc, que o digitei e subscrevi.

Delegado(a) de Policia:

Tiago Baltazar Ferreira Dantas
- 2

Depoente:

Alceu de Britto

Escrivio(d) ad hoc

Rafaecla Govatiski

Elaborado por: Wanderlei Poncio
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SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
E ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
DEPARTAMENTO DA POLICIA CIVIL
DIVISAO DE POLICIA METROPOLITANA
DELEGACIA DE POL{CIA DE ALMIRANTE TAMANDARE

TERMO DE DEPOIMENTO

As onze horas e cinquenta e dois minutos do dia vinte e trés do més de setembro do ano
de dois mil e dezenove, nesta cidade de Almirante Tamandare, Estado do Parand, no(a)
Delegacia de Policia de Almirante Tamandaré, localizado(a) no(a) Rua Coronel Jodo Candido
de Oliveira, n° 333, Vila Rachel onde se encontrava o(a) Delegado(a) de Policia Sr.(a) Dr.(a)
Tiago Baltazar Ferreira Dantas, comigo Bruno Cesar Liel, Escrivao(a) ad hoc, que no final
subscreve, compareceu a testemunha a seguir qualificada:

Nome: Claudeci Aparecido Rodrigues

Carteira de Identidade: N° 5.780.413-0-PR |CPF: 686.458.649-91

Nacionalidade: brasileira Naturalidade: Ivaipora - PR

Data de Nascimento: 04/06/1971 Idade: 48 Sexo: M
FILIACAO

Maie: Maria Jose Rodrigues Pai: Aparecido Antonio Rodrigues
ENDERECO

Logradouro: Rua Antonio Tibursio de

Nimero: 362
Carvalho

Bairro: jd Nova Morada Municipio: Almirante Tamandare - PR

Telefone(s):
Celular: (041)99923-3632

Profissao: VEREADOR

Estado Civil: casado

Elaborado por: Wanderlei Poncio

AR e

000017780220190026000000000300050001

Rua Coronel Joio Cindido de Oliveira, n® 333, Vila Rachel, Almirante Tamandare - PR - CEP 83.501-010
Fone: (41) 3874-5100  Fax: (41) 3874-5100E-mail: dpalmirantetamandare @pc.pr.gov.br
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SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURAN(;A PUBLICA
E ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
DEPARTAMENTO DA POLICIA CIVIL
DIVISAO DE POLICIA METROPOLITANA
DELEGACIA DE POLICIA DE ALMIRANTE TAMANDARE

A qual inquirida respondeu: Disse saber ler e escrever, as perguntas de costume disse:
SIM, razdo pelo qual deixa de prestar o compromisso descrito no artigo 203 do Cédigo de
Processo Penal Brasileiro, passando a relatar o seguinte: Que no dia 05/09/2019 por voltas das
11h o Sr Claudeci "zoinho" estava na camara municipal de Almirante Tamandaré; Que
estavam na sala do Sr Alceu o Sr Ferrugem, Valtemir, Amauri; Que o Sr Claudeci "zoinho"
estava no corredor,mas que escuto os xingamentos por ambas as partes; Que o Sr Claudeci
ndo notou que o Sr Fdbio Guerra "Ferrugem" agrediu o Sr Valtemir; Que na maioria das
sessdes o Sr Valtemir e o Sr Fabio discutem pois um néo gosta do outro; Que nédo presenciou
que o Sr Valtemir tenha caido com a agressiao; Que em seguida o Sr Claudeci pediu para que
ambos se acalmassem; Que em seguida levou o Sr Fibio Guerra "ferruguem" para a sala dele
para que ndo ocorressem mais discussoes entre as partes; Que assim cessou as discussoes.
Este € o relato. Nada mais disse e nem lhe foi perguntado. Lido e achado conforme, segue

devidamente assinado. Eu, , Bruno Cesar Liel, Escrivio(3) ad hoc, que

o digitei e subscrevi.

Delegado(a) de Policia:

Tiago Baltazar Ferreira Dantas

Depoente:

Claudeci Aparecido Rodrigues

Escrivido(d) ad hoc

Bruno Cesar Liel

Elaborado por: Wanderlei Poncio
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SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
E ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
DEPARTAMENTO DA POLICIA CIVIL
DIVISAO DE POLICIA METROPOLITANA
DELEGACIA DE POLICIA DE ALMIRANTE TAMANDARE

TERMO DE DEPOIMENTO

As quatorze horas e doze minutos do dia trés do més de outubro do ano de dois mil e
dezenove, nesta cidade de Almirante Tamandare, Estado do Parand, no(a) Delegacia de
Policia de Almirante Tamandaré, localizado(a) no(a) Rua Coronel Jodo Céndido de Oliveira,
n° 333, Vila Rachel onde se encontrava o(a) Delegado(a) de Policia Sr.(a) Dr.(a) Tiago
Baltazar Ferreira Dantas, comigo Bruno Cesar Liel, Escrivdo(d) ad hoc, que no final
subscreve, compareceu a testemunha a seguir qualificada:

Nome: Francisco de Assis Gomes Moreira

Carteira de Identidade: N° 10.029.830-9-PR|CPF: 402.118.199-72

Nacionalidade: brasileira Naturalidade: Aracati - CE

Data de Nascimento: 03/07/1956 Idade: 63 Sexo: M
FILIACAO

Mae: Francisca Moreira Barbosa Pai: Francisco Gomes Barbosa
ENDERECO

Logradouro: Rua Canada Numero: 205

Bairro: Monte Santo Municipio: Almirante Tamandare - PR
Telefone(s):

Residencial: (041)3699-2265 Celular:(041)99532-4518

Profissao: SEGURANCA

Estado Civil: casado

Ase B Qo

Elaborado por: Wanderlei Poncio
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SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
E ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
DEPARTAMENTO DA POLICIA CIVIL
DIVISAO DE POLICIA METROPOLITANA
DELEGACIA DE POLICIA DE ALMIRANTE TAMANDARE

A qual inquirida respondeu: Disse saber ler e escrever, as perguntas de costume disse:
SIM, razdo pelo qual deixa de prestar o compromisso descrito no artigo 203 do Cédigo de
Processo Penal Brasileiro, passando a relatar o seguinte: Que no dia 05/09/2019 as 11h o Sr
Francisco de Assis Gomes Moreira estava na cimara municipal de vereadores aonde exerce a
fungdo de seguranga a 3 anos; Que presenciou a troca de ofensas por ambas as partes ; Que o
Sr Francisco estava no corredor para prestar ajuda para quem precisasse; Que o Sr Francisco
comentou com o Sr Fdbio " ndo entra na dele"; Que em seguida o Sr Ferrugem saiu do
gabinete do Alceu ¢ foi em diregdo ao seu gabinete; Que foi 0 momento em que 0 noticiante
chamou o Sr Fibio de vira coxo; Que ap6s o noticiante chamar o Sr Fabio de vira coxo o
mesmo voltou e entrou na sala do Sr Alceu novamente; Que o Sr Francisco nao presenciou
mais nada. Este é o relato. Nada mais disse e nem lhe foi perguntado. Lido e achado
conforme, segue devidamente assinado. Eu, , Bruno Cesar Liel,

Escrivdo(d) ad hoc, que o digitei € subscrevi.

Delegado(a) de Policia:

Tiago Baltazar Ferreira Dantas

— : -
Depoente: it oaneds b2 de _AB30e M_WVW/“"

~ " Francisco de Assis Gomes Moreira

Escrivio(a@) ad hoc

Bruno Cesar Liel

Elaborado por: Wanderlei Poncio
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SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
E ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
DEPARTAMENTO DA POLICIA CIVIL
DIVISAO DE POLICIA METROPOLITANA
DELEGACIA DE POLICIA DE ALMIRANTE TAMANDARE

TERMO DE DEPOIMENTO

As onze horas e vinte e oito minutos do dia vinte e trés do més de setembro do ano de
dois mil e dezenove, nesta cidade de Almirante Tamandare, Estado do Parand, no(a)
Delegacia de Policia de Almirante Tamandaré, localizado(a) no(a) Rua Coronel Jodo Candido
de Oliveira, n® 333, Vila Rachel onde se encontrava o(a) Delegado(a) de Policia Sr.(a) Dr.(a)
Tiago Baltazar Ferreira Dantas, comigo Bruno Cesar Liel, Escrivio(d) ad hoc, que no final
subscreve, compareceu a testemunha a seguir qualificada:

Nome: Jose Amauri Lovato

Carteira de Identidade: N° 1.771.008-7-PR |CPF: 479.428.949-91

Nacionalidade: brasileira Naturalidade: Almirante Tamandare - PR
Data de Nascimento: 05/07/1962 Idade: 57 Sexo: M
FILIACAO

Mae: Floripa Perussi Lovato Pai: Vicente Romano Lovato
ENDERECO

Logradouro: Rua Frei Mauro Nimero: 287

Bairro: Centro Complemento: Casa

Municipio: Almirante Tamandare - PR

Telefone(s):
Celular: (041)99797-0979

Profissio: ENGENHEIRO AGRONOMO

Estado Civil: separado

Elaborado por: Wanderlei Poncio
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SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
E ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
DEPARTAMENTO DA POLICIA CIVIL
DIVISAO DE POLICIA METROPOLITANA
DELEGACIA DE POLICIA DE ALMIRANTE TAMANDARE

A qual inquirida respondeu: Disse saber ler e escrever, as perguntas de costume disse:
SIM, razio pelo qual deixa de prestar o compromisso descrito no artigo 203 do Cédigo de
Processo Penal Brasileiro, passando a relatar o seguinte: Que no dia 05/09/2019 por volta das
11h o Sr José Amauri Lovato estava na cdmara municipal de almirante tamandaré; Na sala do
Sr Alceu que ¢ da administragdo que realmente escuto as discussdes entre as partes; Que
presenciou as partes trocando ofensas; Que o Sr José pediu para que as partes parassem com
as agressOes verbais; Que o Sr José caiu pois tropegou na gaveta que estava entre aberta do
criado mudo; Que quando o Sr Valtemir falou "seu vira coxo" o sr Ferrugem foi para cima
dele; Que quando o Sr ferrugem foi para cima do sr Valtemir o Sr Cldudio "zoinho" segurou o
Sr Ferrugem para que ndio ocorresse nada de grave entre as partes; Que em seguida o Sr
Céudio levou o Sr Ferrugem para a sala dele; Que assim encerrou as discussdes. Esté é o
relato. Nada mais disse e nem lhe foi perguntado. Lido e achado conforme, segue
devidamente assinado. Eu, , Bruno Cesar Liel, Escrivdo(a) ad hoc, que
o digitei e subscrevi.

Delegado(a) de Policia: 2z
Tiago Baltazar Fegreira Dawnfas

e

/Jésc 'Img,n’rfl.ovato
Sk

Bruno Cesar Liel

Depoente:

Escrivao(a) ad hoc

Elaborado por: Wanderlei Poncio
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B.O. N: 2019/1038240

(2 VERSAO) BOLETIM DE OCORRENCIA UNIHEH]]HP m@

IMPRESSAO COMPLETA
COMUNICACAO DA OCORRENCIA

DELEGACIA DE POLICIA DE ALMIRANTE TAMANDARE O boletton pederd ver relepeemo

= - s Através do Portal: www.delegaciaeletronica.pr.gov.be
ALMIRANTE TAMANDARE - RUA CORONEL JOAO CANDIDO DE OLIVEIRA, 333 - VILA RACHEL. e hdd2aled STeelTT319c6e64
(41) 38745100

TERMO CIRCUNSTANCIADO DE INFRAGAO PENAL N. 2019/1038240

NATUREZAS: AMEACA - CRIMES CONTRA A PESSOA, INJURIA - CRIMES CONTRA A PESSOA, LESAO CORPORAL - CRIMES
CONTRA A PESSOA

DATA DO FATO: 05/09/2019 11:15 DATA DO REGISTRO: 05/09/2019

LOCAL: RUA JOSE CARLOS COLODEL NUMERO: 242

COMPLEMENTO: BAIRRO: CENTRO

MUNICIPIO/UF:ALMIRANTE TAMANDARE - PR TIPO AMBIENTE: ORGAO PUBLICO MUNICIPAL
MEIO EMPREGADO: HOMEM/ADULTO HA REPRESENTACAO: NAO

Ocorréncia distribuida para o Tribunal de Justiga
AUTOS: 00073049320198160024
JUIZADO: JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DE ALMIRANTE TAMANDARE

ENDERECO: RUA JOAO BAPTISTA DE SIQUEIRA, 282 - VILA RACHEL - ALMIRANTE TAMANDARE/PR - CEP: 83.501-610 -
FONE: (41) 3375-3195

NOTICIANTE
NOME:VALTEMIR HONORIO DOS SANTOS DOCTO:5485339 TIPO DO DOCTO:CARTEIRA DE IDENTIDADE
SINAIS PARTICULARES: SEXO:M DATA DE NASCIMENTO:14/11/1973
ESTADO CIVIL:CASADO FILIACAQ: MARIA APARECIDA DOS SANTOS / SALVIANO HONORIO DOS
SANTOS
NATURALIDADE:IVAIPORAPR
TEM FILHOS: SIM QUANTOS: 2 ONDE E COM QUEM VIVEM? | MORA COM
ELEE | NAO
ENDERECO RESIDENCIAL: RUA BOCAIUVA DO NUMERO: 96 COMPLEMENTO: CASA
SUL
FONE: CEP: BAIRRO: JD ROMA

MUNICIPIO: ALMIRANTE TAMANDARE

ENDERECO COMERCIAL: RUA BOCAIUVA DO FONE COMERCIAL:
SUL

PROFISSAOQ:
GRAU DE INSTRUGAO: 1°. GRAU COMPLETO
TEM PARENTESCO COM O NOTICIADO ? NAO

VERSAO DO(A) NOTICIANTE:

QUE RATIFICAPO1 IRO TEOR, A INICIAL.
Leg 3
--__L. -

ELABORADO EM: 05/09/2019 HORA: 11:46 POR: WANDERLEI PONCIO

DELEGADO DE PLANTAO: TIAGO BALTAZAR FERREIRA DANTAS
¢ (P ] s
CIENTE DO NOTICIANTE?

CIENTE DO NOTICIADO:

CIENTE DO DEFENSOR:

OBS: COMPARECER ACOMPANHADO DE ADVOGADOS, EM SUA FALTA SERAO NOMEADOS DEFENSORES PUBLICOS.
ACOMPANHA:

() Laudo ou Atestado
( ) Comprovante de Intimagio
Responsdvel pela Impressdo: WANDERLEI PONCIO, (DELEGACIA DE POLICIA DE ALMIRANTE TAMANDARE)

Este

ndo contém ¢ das ou rasuras, Pigina 6 - 8 Impresso em 05/09/2019 as 12:54



DEPARTAMEI\O DA POLICIA CIVIL B.O. N: 2019/1038240

(2 VERSAO) BOLETIM DE OCORRENCIA UNIFICADD =
IMPRESSAO COMPLETA B
COMUNICACAO DA OCORRENCIA &

DELEGACIA DE POL{CIA DE ALMIRANTE TAMANDARE bt pode ser rempresso
ALMIRANTE TAMANDARE - RUA CORONEL JOAO CANDIDO DE OLIVEIRA, 333 - VILA RACHEL. e
(41) 38745100 ’

() __Documentos:

() Outros
Responsével pela Impressio: WANDERLEI PONCIO. (DELEGACIA DE POLICIA DE ALMIRANTE TAMANDARE)
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